
Ten dzień należał do nich! Kolorowa zabawa, ogrom radości i setki uśmiechniętych twarzy –
najmłodsi mieszkańcy z terenu miasta i gminy Staszów wspólnie z rodzicami świętowali
Dzień Dziecka w niedzielne popołudnie, 26 maja, w Parku "Zalew nad Czarną". Obchody
międzynarodowego święta połączono z przypadającym tego dnia Dniem Matki.

Staszowskie obchody Dnia Dziecka rozpoczął Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów, który
złożył  wszystkim  najmłodszym  mieszkańcom  gminy  Staszów  najserdeczniejsze  życzenia.  -Mam
nadzieję, że ten uśmiech, który widzę na waszych twarzach będzie nieustannie na nich gościł. Życzę
Wam wspaniałej, beztroskiej i przede wszystkim rodzinnej zabawy- zwrócił się do dzieci włodarz
miasta. Burmistrz Leszek Kopeć skierował także życzenia do wszystkich mam w dniu ich święta -
Przyjmijcie drogie mamy wyrazy mojego uznania i podziękowania za wasz macierzyński trud. Życzę
wam,  abyście  zawsze  były  doceniane,  a  miłość,  którą  obdarzacie  bliskich  wracała  zawsze  z
podwojoną siłą.

Jako pierwsza na scenie pojawiła się Szkoła Tańca Enigma. W Parku Zalew nad Czarną swoje
umiejętności zaprezentowały także Zespoły Taneczne KLEKS. Wykonawcy zachwycili publiczność
tańcami pełnymi emocji oraz wzruszeń. Pokaz taneczny przygotowali również podopieczni Klubu
Tańca Towarzyskiego „Flesz” oraz Klubu Tańca Nowoczesnego Staszowskiego Ośrodka Kultury.
Niedzielne popołudnie umilały występy artystek Klubu Piosenki "Rytm" SOK.

Zalew nad Czarną stał się w niedzielne popołudnie wyjątkowo kolorowy. A to wszystko za sprawą
Festiwalu Kolorów, który w Staszowie zagościł już po raz drugi. Co godzinę mieszkańcy Staszowa
wspólnie  wyrzucali  w  górę  kolorowe  proszki.  Święto  Kolorów  polega  na  obsypywaniu  się
różnokolorowymi proszkami zwanymi holi. Tradycja tego święta pochodzi z Indii, gdzie mieszkańcy w
ten sposób celebrują nadejście wiosny i radość. W eksplozji kolorów chętnie brali udział zarówno
młodsi, jak i starsi mieszkańcy gminy.

Podczas obchodów Dnia Dziecka w Staszowie zadbano o rozrywkę dla całych rodzin. Nie brakowało
chętnych  do  wspólnej  zabawy  w  kąciku  sportowym,  muzycznym  i  ekologicznym.  W  kąciku
muzycznym miłośnicy muzyki mieli szansę na uczestnictwo w warsztatach gitarowych z polskim
bluesmanem, Grzegorzem Kapołką, zaś na stoisku artystycznym dzieci wraz ze Stowarzyszeniem
Inicjatyw Twórczych SIT „Talent” wykonywały upominki z okazji Dnia Matki. Najmłodsi staszowianie
mogli również wziąć udział w wielu konkursach z nagrodami, a także zabawach integracyjnych z
Agencją Artystyczną PATIGO. Ponadto na uczestników festynu czekało wesołe miasteczko. Komenda
Powiatowa Policji w Staszowie przygotowała dla dzieci i ich rodziców szereg atrakcji m. in. pokaz
sprzętu policyjnego, przejście po torze przeszkód w alkogoglach oraz miasteczko ruchu drogowego,
gdzie najmłodsi mieli  szansę na sprawdzenie znajomości przepisów ruchu drogowego. Komenda
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie zorganizowała dla najmłodszych staszowian
pokazy  pierwszej  pomocy.  Strażacy  zademonstrowali  również  sprzęt  i  wyposażenie  wozu
strażackiego, który chętni mogli zobaczyć z bliska. Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów
wraz ze swoim zastępcą, Ewą Kondek świętował z najmłodszymi Dzień Dziecka. Włodarze miasta
odwiedzili stoiska warsztatowe oraz wzięli udział w zabawach z najmłodszymi mieszkańcami.

Punktem kulminacyjnym staszowskich obchodów Dnia Dziecka były koncerty zrealizowane w ramach
projektu „Drogi Wolności – Oda do radości na 3 gitary”. Na staszowskiej scenie zaprezentowała się
artystka argentyńskiego pochodzenia, Vanesa Harbek, która przedstawiła swój program artystyczny
pn. „Tango – Muzyka miłości i wolności”. Gwiazdą wieczoru był zespół Püdelsi, który zagrał dla
staszowian swoje największe przeboje, takie jak „Uważaj na niego”, „Samba mamba”, czy „Kocham
się”. Wieczorny koncert poprowadził szef muzyczny PR1 Polskiego Radia, Marcin Kusy.

Organizatorami obchodów Dnia Dziecka w Staszowie było miasto i gmina Staszów oraz Staszowski
Ośrodek Kultury.















 



WIĘCEJ ZDJĘĆ W GALERII

http://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=2482364771774133

